

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...งานขุดบ่อน้ำในไร่นา ขนาดความจุ ๘๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๓๗ บ่อ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดนราธิวาส.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๙๕,๗๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ..งานขุดบ่อน้ำในไร่นา ขนาดความจุ ๘๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๓๗ บ่อ ณ พื้นที่บ้านแคนา หมู่ที่ ๗ ตำบลบางปอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส.....
.....
.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๖๙๕,๗๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ ฉบับ.....
๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก) จำนวน ๑ ฉบับ.....
๕.๓ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ ฉบับ.....
๕.๔
.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชูลกิพลี เจะและ	นักวิชาการปฏิรูปที่ดินชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอรรถพร บูเฮียด	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายณัฐเดช ชาติกระพันธ์	นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานขุดบ่อน้ำในไร่นา ขนาดความจุ 800 ลบ.ม. จำนวน 37 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่บ้านแคนา หมู่ที่ 7 ตำบลบางปอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานพัฒนาที่ดิน เขต 12 แบบเลขที่ พด.12 นร.3/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานปฏิรูปที่ดินจังหวัดนราธิวาส

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	695,700.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน ราคาก่อสร้างคิดเป็นเงินทั้งสิ้น (หกแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	695,700.00	
		695,700.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1)..........ประธานกรรมการ

(นายชูลภีฟลิ เจะและ)

นักวิชาการปฏิรูปที่ดินชำนาญการ

2)..........กรรมการ

(นายอรรถพร บุษเอียด)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

3)..........กรรมการ

(นายณัฐเดช ชาทิกระพันธ์)

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งาน งานขุดบ่อน้ำในไร่นา ขนาดความจุ 800 ลบ.ม. จำนวน 37 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่บ้านแคนา หมู่ที่ 7 ตำบลบางปอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานพัฒนาที่ดิน เขต 12 แบบเลขที่ พด.12 นธ.3/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานปฏิรูปที่ดินจังหวัดนราธิวาส

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานอาคาร	521,256.00	1.3347	695,720.38	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินย่ำล่วงหน้า - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			695,720.38	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			695,700.00	
	ตัวอักษร (หกแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1).....ประธานกรรมการ

(นายชวลิตพลี เจะและ)

นักวิชาการปฏิรูปที่ดินชำนาญการ

2).....กรรมการ

(นายอรรถพร บุญเอียด)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

3).....กรรมการ

(นายณัฐเดช ชาติกระพั่น)

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งาน งานขุดบ่อน้ำในไร่นา ขนาดความจุ 800 ลบ.ม. จำนวน 37 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่บ้านแคนา หมู่ที่ 7 ตำบลบางปอ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานพัฒนาที่ดิน เขต 12 หมายเลขที่ พด.12 นธ.3/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดราชบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 16 สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานขุดบ่อ ขนาดความจุ 800 ลบ.ม. จำนวน 37 บ่อ								
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	29,600.00	ลบ.ม.		-	17.61	521,256.00	521,256.00	
	รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน							521,256.00	



